
 
Uchwała Nr XIX/112/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia  30 maja 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 
10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe: 
dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 33.000 zł, 
rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych          
o kwotę 33.000 zł, 
§ 0320 – Podatek rolny o kwotę 23.000 zł, 
§ 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 10.000 zł, 
 
dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 32.809 zł, 
rozdział 80197 – Gospodarstwa pomocnicze o kwotę 32.809 zł, 
§ 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę 896 zł, 
§ 2380 – Wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa pomocniczego o kwotę 31.913 zł. 
  

§ 2 
Zmniejsza się wydatki budżetowe: 
dział 600 – Transport i łączność o kwotę 175.991 zł, 
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 175.991  zł, 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - „Przebudowa drogi Odrowąż – Błaszków     
i drogi w Błaszkowie” o kwotę 175.991  zł,  
  
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 23.200 zł, 
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 23.200 zł,  
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zwrot nakładów poniesionych 
przez dzierżawcę na system cieplny – DZT Wałbrzych) o kwotę 23.200 zł, 

 

 



 
 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 40.000 zł, 
rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 40.000 zł, 
§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 40.000 zł. 

 
       § 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 10.000 zł, 
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 10.000 zł,  
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (nabycie gruntów pod drogę 
gminną w Stąporkowie) o kwotę 10.000 zł, 
 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 295.000 zł, 
rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 295.000 zł,   
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zwrot nakładów poniesionych 
przez dzierżawcę (DZT Wałbrzych) na system cieplny w postaci środków trwałych wymienionych 
w zał. Nr 1 do aneksu Nr 2/2007 zawartego w dniu 27.03.2007r. bez poz. 9 – baterii 
kondensatorów - o kwotę 295.000 zł. 

 
       § 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 
§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

       § 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Stanisław Pietras 

                      

 

 

 

 

 



 
U Z A S A D N I E N I E: 

 
 Z uwagi na osiągnięcie wyższych niż zaplanowane dochodów budżetowych w dziale 756 - 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem oraz uiszczenie wpłat do budżetu w 
dziale 801 – Oświata i wychowanie, proponuje się dokonać zwiększenia planu dochodów 
budżetowych o łączną kwotę 65.809 zł. 

Ze względu na dokonanie wycen przez rzeczoznawców majątkowych na: nabycie gruntów 
pod drogę gminną w Stąporkowie oraz zwrot nakładów poniesionych przez dzierżawcę (DZT 
Wałbrzych) na system cieplny w postaci środków trwałych wymienionych w zał. Nr 1 do aneksu 
Nr 2/2007 zawartego w dniu 27.03.2007r. bez poz. 9 – baterii kondensatorów oraz z uwagi na 
ustalenie rzeczywistych kwot na w/wym pozycje, proponuje się dokonanie zmian w planie 
wydatków majątkowych w działach: 700 – Gospodarka mieszkaniowa i 900 – Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska. 

 
  

 

 


